
Dodatek č. 1
Smlouvy o nájmu č. 2024/0151

Název: Městská část Praha 1
00063410
CZ00063410
Vodičkova 681/18, Praha 1, PSČ 115 68 
b4eb2my
Mgr. Terezií Radoměřskou, starostkou

IČO:
DIČ:
Sídlo:
Datová schránka: 
Zastoupená:

(dále jen „pronajímatel40 na straně jedné)

a

Název: Filmbusters s.r.o.
14251868
Husitská 107/3, Praha 3, PSČ 130 00 
Tomášem Honzátkem, dle plné moci

IČO:
Sídlo:
Zastoupený:

(dále jen „nájemce'"’ na straně druhé)

se v souladu s ust. § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 
„občanský zákoník44) a na základě vzájemného konsenzu dohodly tak, jak stanoví tento

Dodatek č. 1
Smlouvy o nájmu č. 2024/0151

Článek I.

Smluvní strany tohoto Dodatku č. 1 uzavřely dne 27.03.2024 pod číslem 2024/0151 
Smlouvu o nájmu č. 2024/0151 (dále jen „Smlouva44), jejímž předmětem je přenechání 
pozemku pare. č. 274/2 v kat. území Staré Město, v městské části Praha 1, situačně v parku 
na Střeleckém ostrově, o celkové výměře 1000 m2, jak je uvedené v Článku I. odst. 1. a 2. 
Smlouvy, k dočasnému užívání nájemci (dále jen „předmět nájmu44), výhradně za účelem 
filmového natáčení.

Nájemce požádal pronajímatele žádostí ze dne 02.04.2024 o zmenšení časového rozsahu 
doby nájmu.

1



Článek II.

1. Doba nájmu se mění a z toho důvodu se:
Článek III. odst. 1. Smlouvy, Doba nájmu a jeho ukončení mění, a nově zní takto:

„Pronajímatel přenechává nájemci pozemek do užívání ve dnech 27.03.2024 od 4:00 hodin 
do 22:00 hodin dne 28.03.2024. Předání a vrácení pozemku bude realizováno vždy formou 
písemného oboustranně podepsaného protokolu o předání a převzetí pozemku.“

2. S ohledem na zmenšení časového rozsahu doby nájmu dochází ke snížení nájemného, a proto
se Článek II. odst. 1. Smlouvy, Nájemné, mění a nově zní takto:

„Za užívání pozemku se sjednává nájemné, jehož výše je stanovena dohodou smluvních stran 
a činí 20.000,- Kč (slovy: dvacettisíc korun českých), tj. 10.000,- Kč/započatý den.“

3. V ostatním zůstává Smlouva beze změny.

Článek III.

1. Smluvní strany berou na vědomí povinnost Městské části Praha 1 zveřejnit tento Dodatek 
č. 1 spolu se Smlouvou v registru smluv Ministerstva vnitra ČR, a to v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, včetně důsledků 
porušení této povinnosti.

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv Ministerstva vnitra ČR dle výše uvedeného odstavce.

3. Strany tohoto Dodatku č. 1 prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavřely svobodně a vážně, prosty 
omylu a tísně a po jeho důkladném přečtení jej stvrzují podpisy svých oprávněných 
zástupců.

4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku a dále, že udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek v souladu s právním 
řádem České republiky.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 byl veden v evidenci smluv 
vedené Městskou částí Praha 1, která bude přístupná podle zák. č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu Dodatku, číselné označení Dodatku a datum jeho podpisu.

6. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž pronajímatel obdrží jedno 
vyhotovení a nájemce druhé vyhotovení.

2



7. Podpisem pronajímatele na tomto Dodatku č. 1 se osvědčuje v souladu s § 43 zák. č. 
131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, že návrh na uzavření tohoto 
Dodatku č 1 byl projednán a schválen Radou městské části Praha 1 dne 30.04.2024, 
usnesením č. UR24_0478.

V Praze dne : 1 o '05- 2024 V Praze dne:

pronajímatel: nájemce:

Městská část Praha 1
Mgr. Terezie Radoměřská 
starostka

lUnbusters s.r.o.
omáš Honzátko, dle plné moci

3



>—<

Win ut\ bifi

FILM LOCATIONS

PLNÁ MOC

Společnost Filmbusters s.r.o., se sídlem na adrese Husitská 107/3, Praha 3 130 00, IČ: 
14251868^a5toupen<Mednatelen^3c^ndřeietT^.outhanem, narozen trvale
bytem zmocňuje pana Tomáše Honzátka,
narozeného^^H^H , trvale bytem Česká republika,

k uzavírání smluv při jednání s úřady včetně vzdání se práva odvolání, 
zastupování společnosti ve správních řízeních, k uzavírání nájemních smluv v rámci 
realizace TVC spotů, filmování obecně a jiných reklamně-propagačních aktivit.

Platnost: 01. 01. 2024-30. 06. 2024

Bc. Ondřej Louthan 
Jednatel

Tomáš Honzátko

Ověřovací doložka pro legalizací Poř.č: 13000-0344-0007
Podle ověř.knihy pošty: Praha 3
Uznal podpis na listině za vlastní: Ondřej Louthan

:

Datura a místo narození: 04.09.1988,Praha 4,CZ 

Adresa pobytu: Hostěradice 163, kamenný Přívoz, CZ 

Druh a č. předlož.dokl. totožnosti: ObčansidLprůkaz
216295654

Praha 3 dne 02.01.2024 
Blažková Lucie

.........
fW úpettijf--<rp'tk
i & W

✓*\ -J

<í.
\

Zapsáno městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 362835. Bankovní spojeni: Fio Banka. 2002143274 / 2010


